2021年（令和 3年）12月 15日

東京学芸大学管弦楽団卒団生皆様

東京学芸大学管弦楽団後援会

役員候補

会 長 丸 山   衛（1979年団長）

副会長 八重樫 美穂（2019年団長）

庶務会計 大 串 清 文（1995年団長）

東京学芸大学管弦楽団後援会設立総会開催のお知らせ

 昨年 2020 年 1 月開催の「100 回記念演奏会懇親会」において、ご賛同いただいた

「設立趣旨書・規約案」に基づき「設立総会議案書（案）」を提案のうえ、下記のとお

り標記設立総会を開催いたしますので、多くの卒団生皆様のご出席をお願いいたしま

す。（議案書（案）は楽団 HPに掲載 http://tgu-orchestra.com/）

 なお、多くの卒団生皆様のご賛同をいただきたく、設立総会をご欠席される卒団生

を対象として下記のとおり事前意見交換会をオンラインで開催いたします。

 多くの卒団生皆様のご出席をお願いいたします。

 【設立総会当日（実開催）】

日程 ２０２１年（令和３年）１２月２６日（日）

     １３時開会 ＊13：45の定演開場までに終了予定

会場 川口総合文化センター・リリア メインホール内 客席ホワイエ（予定）

  感染予防の観点から、総会・演奏会後の懇親会は、後援会としては中止としま

すので、あらかじめご了承をお願いいたします。

【事前意見交換会（オンライン開催）】

   日程 ２０２１年（令和３年）１２月２５日（土） ＊総会前日

      １０時開会・２０時開会 ＊同内容で２回開催・１時間程度

   総会欠席者を対象に Zoomにて開催予定

→出席者には、前日までにオンライン開催に係るＵＲＬをメール送信

つきましては、１２月２２日（水）を期限として、下記要領で出席申込み・議案書

（案）へのご意見を受け付けます。

 下記登録フォームにアクセスのうえ、「氏名」・「最後の定演回数」・「メールアドレ

ス」・「総会出席」・「事前意見交換会出席」・「意見・質問（議案書（案）にご意見・ご

質問のある場合）」を入力してくださいますようお願いいたします。

 登録フォーム https://forms.gle/cb614poMSiN2aC3L9

  ご不明な点は、役員候補・大串（kiyo-oku19741107a@docomo.ne.jp）まで、メール

にてお問い合わせください。

http://tgu-orchestra.com/
https://forms.gle/cb614poMSiN2aC3L9